PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAPÁ

LEI NO 1.604/2007-PMM

FICA OFICIALMENTE NOMINADA DE
RUA FELIX PINTO DO COUTO, A RUA
SEM DENOMINAÇÃO, SITUADA NO
BAIRRO INFRAERO II.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAPÁ.

Faço saber que a Câmara Municipal de Macapá, aprovou e eu sanciono a
seguinte Lei:

Art. 10 Fica oficialmente nominada de Rua: Felix Pinto do Couto, a rua sem
denominação, situada no bairro lnfraero li, conforme croqui em anexo.

Art. 2° A Prefeitura Municipal de Macapá adotará as medidas necessárias para a
consecução desta Lei.

Art. 3° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio LAURINDO DOS SANTOS BANHA, em 14 de dezembro de 2007.

' tV I~ il • ., t II QU lWI L
u OOIIEITICàl lRtSllt'lft • C MM

z
CC

:\
.•

!91

~ -

Sanlono r---.---.

~ · §~r ~
if-J i~-·

:l.'l'l-""
• . j!JU ,O

~I

-~Q..
0:

I c; Lijolª : . ll'ld. lri..

· Av. Carlos Cõrte
o 1;!191.<;1

369 ~ 19191! ..
10 ESCOlA '10

10 Q

180 ~t
I

o .! > >

I!Í
1m
'10

l.!i I.W 1212 r,!

'

~~ 1111

~
1;;:

I;

)60

CAMPO OI
FU!J80l

. -~~~

P.S@I
310

~

v
IG/11~

1110

r'
['I

L r.
I"'

•
:;~ ~I~ e

Q SlQiolll Lo

)_

~8
o

~lil ~ I ~ ~ ~
1.'

. -~ -~. 8
• ;; . 8 ~I i

A'REA PEIHENCENTE A EMPRESA DE INFRA·ESTRUTUAA AEROPOATUA'RIA IINFRA ERO)

!.., ,.

• ·c..----~ - ----'- --{-~:; J --·--,...----- : · - ·---· I

• • • o •• • - ·- "" ' - · •• ··- -· ·· · · -· . · ~' • · -'

,... ___ _ ·----------------------
...... , ...

. ' .... .